legislações aplicáveis bem como de acordo com as condições estabelecidas neste aviso. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PINS 

INSTITUCIONAIS DO TIPO ESCUDO, ACOMPANHADOS DE SEUS ESTOJOS 

DE ACOMODAÇÃO 

Critério de Julgamento MENOR PREÇO POR ITEM 

Valor Estimado da Contratação 
R$ 28.400,00 (vinte e oito mil e quatrocentos 

reais) 

Data de abertura para envio das 

propostas 
13/02//2026, às 17h00 

Data limite para recebimento 

das propostas 
24/02//2026, às 09h00 

Data do início da sessão de 

lances 
24/02/2026, às 09h01 

Plataforma eletrônica de 

licitações